Ejusdem S. Augustini liber de fide ad Petrum; melius S. Fulgentio tribuendus.

S. Augustini Homiliae duae in Vigilia natalis Domini & in natali S. Stephani.

S. Augustinus sermo de decem plagis. S. Augustini Regula ad Monachos. Ejusdem sermo de vita Clericorum. S. Augustini Retractationum libri duo. Ejusdem de officiis libri tres, & de Virginibus liber primus tertia sui parte mutilus. Sancti Augustini Epistolae 133. & in fine 9 aliae quae extant in impressis. Ejusdem Augustini de Moribus Ecclesiae. De Manichaeorum moribus lib. I. Contra Epistolam Fundamenti lib. I. De Genesi contra Manichaeos lib. 2 De libero arbitrio lib. 3. quorum primus inscribitur: *Unde constat malum.* De vera Religione lib. I: Ejusdem de doctrina Christiana lib. quatuor. Symbolum ab eo dictatum; est sermo 47 in appendice Tomi

10 operum ejus editionis Parissiensis 1637. De Trinitate contra Felicianum. De perfectione Justitiae. De natura & Gratia. Ad Valentinum Epistolae duae. De Gratia & libero arbitrio. De correctione & Gratia. De praedestinatione SS. De bono perseverantiae.

23. Ejusd. de civitate Dei. 24. Ejusd. in Psalmos comment. usque ad 50. 25. Ejusd. in Psalmos a 50. ad 100. 26. Ejusd. in Psalmos a 100. ad 150. 27. Ejusd. Tractatus in Joannem.

28. Ejusd. sermones omnes de Verbis Domini, & 24. primi de Verbis Apostoli.

29. Ejusd. expositio in Epistolam S. Joannis. Item de salutaribus documentis absque auctoris nomine, tribu tur ab aliquibus Sancto Augustino, quamvis perperam, ut opinor, cur: nihil in hoc Tractatu ejus Stylum sapiat. Habetur in appendice Tomi 4. operum ejus editionis Parisiensis 1634.

Item de nuptiis & concupiscentia. De fide & operibus. De bono conjugali. De bono viduitatis. De Sancta Virginitate. De Symbolo quod, ut opinor, aut ex ejus sermonibus, aut ex libris de Symbolo conflatum est. Item de oratione Dominica Tractatus; habetur Tomo 2.<sup>o</sup> operum inter sermones de diversis, sermone 48.

30. S. Augustini de Genesi ad Litteram libri 2. 31. Ejusd. de consensu Evangelistarum libri quatuor. Item de sermone Domini in monte. De decem plagis. 32. Ejusd. de Symbolo ad Cathecumenos libri quatuor. De quatuor virtutibus caritatis. De cantico novo. De cultura agri Dominici, seu de 4.<sup>ta</sup> Feria. De tempore barbarico, excidit.

De fide invisibilium, est Augustini, extat tom. sexto editionis Sancti Mauri.

De 10 chordis. 33. Ejusd. Enchiridion ad Laurentium. Sancti Augustini Responsiones ad quaestiones Orosii. Stylus arguit non esse ejus, sed alicujus collectoris. Extant in appendice operum ejus tomo 6.<sup>o</sup> sub dialogi titulo 65. quaestionum. Sancti Augustini tres sermones. 1.<sup>o</sup> De Symbolo quem non reperi inter ejus sermones, forse ex variis quos de hac re scripsit, erit ab alio conflatus. Alii duo de ordinatione sua, qui extant tom. 10. lib. 50. homil. 24. & 25. 67. Item S. Augustini liber de conflictu vitiorum & virtutum, Extat in appendice tom. 9. Liber meditationum. Est tantum oratio servi Dei totum se deo committentis, ut ibi dicitur, quam inter S. Augustini meditationes non reperi.